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Sikke et møgforår vi har været vidner til som AGF-fans. Det er bestemt ikke sjovt at skulle 
udgive dette blad lige efter en nedrykning. Gider I fans overhovedet at læse mere om AGF?

Heldigvis kom der en god nyhed, som vi kunne få med i bladet. Klubben har fået ny træner, og 
en meget spændende og dygtig en af slagsen. Det må siges at være lidt af et scoop for en 1. 
divisions klub at hente Morten Wieghorst. Der venter ham en større opgave i det aarhusianske 
galehus, men mon ikke han kan klare opgaven? I første omgang hedder det superliga-oprykning, 
og så må vi se, hvad fremtiden kan byde på.

Dette blad bærer selvfølgelig præg af nedrykning, men vi forsøger også at finde det positive, vi 
er jo trods alt fra Smilets By. Vi kan blandt andet glæde os over, at flere fans er gået sammen 
i Fan Trust Aarhus for at få indflydelse.

Selvom det hedder 1. division, sender fanklubben fortsat busser af sted til kampe, og her i 
bladet vil vi forsøge ”at sælge” disse ture. Pølserne og øllene er jo lige gode i 1. division, og 
som min søn sagde, sidst vi rykkede ned, ”så skal vi se AGF vinde kampe” – måske også på 
hjemmebanen!

Hvis du ikke kom forbi årets kræmmermarked, får du en ekstra chance i dette blad, hvor vi har 
kigget forbi Tangkrogen, hvor fanklubteltet bød på flere AGF-fristelser.

Når dette blad bliver læst, er vi godt i gang med en VM-slutrunde uden dansk deltagelse, men 
mon ikke alle vi fans hungrer efter at se flot fodbold? Personligt vil jeg glæde mig til se tyskerne 
i aktion, men vi har jo hver især vores favoritter

God læselyst,
Anja Lilli Beikes
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De fleste, der læser dette er ikke i tvivl om, 
hvad der menes! Frustration, magtesløshed osv. 
er den første følelse, som ramte de fleste AGF-
tilhængere. Når de værste dønninger har lagt sig, 
så melder spørgsmålet sig om du gider bruge din 
dyrebare fritid på at følge et hold, der svinger så 
meget i præstationen på banen? Vi håber inderligt 
i fanklubben, at dit svar er JA. Hvis du svarer nej, 
så har fanklubben ingen berettigelse længere. Men 
når det er sagt, så har AGF igen igen igen brug for 
at samle alle kræfter i Aarhus og det ganske land 
for at sparke liv i den drøm, som alle spillere og 
tilhængere har – nemlig at vinde fodboldkampe. 
Det sidste års tid har der kun været negativitet 
omkring vores hjerteklub. Den spiral blev brudt 
den 19. maj 2014, da vi valgte at udråbe den som 
dag 1 for en ny start. Det handler først og frem-
mest om, at AARHUS SKAL SMILE IGEN. Det skal 
kunne mærkes, at AGF spiller. Det skal være det 
første, alle taler om, så må tiden vise, om den 
drøm bliver til virkelighed.                                                    

Fanklubben er en forening, og ordet forening er 
nærmest et skældsord, ligesom det ikke altid er 
lige populært at være den officielle fanklub for 
AGF’s fodboldhold. Vi er begge dele, og det er vi 
meget stolte af - lige så stolte som at have dig 
som medlem. I bestyrelsen 
har vi dog et stort ønske 
om, at flere medlemmer 
vil bruge deres indflydelse. 
Dagen, hvor de vigtigste 

beslutninger tages, er på den årlige generalfor-
samling. Her bliver det besluttet, hvem der skal 
sidde og varetage netop din interesse i at være 
AGF-fan. På generalforsamlingen den 12. august 
er formand, kasserer, bestyrelsesmedlemmer på 
valg plus 2 suppleanter. Se dagsorden andet sted 
her i bladet, samt på fanklubbens hjemme- og 
facebookside. De sidste steder kan du desuden 
læse mere om på side 2 i Fæstningen.     

Fan Trust Aarhus er det første nye tiltag, der på 
banen efter den nye start. Vi i bestyrelsen synes 
projektet lyder utroligt spændende, og vi følger 
det derfor tæt. I skrivende stund (28. maj 2014), 
så er foreningen endnu ikke stiftet. Der bliver 
indkaldt til et stormøde, hvor alle kan deltage den 
17. juni. Derefter kan man helt sikkert forvente, 
at der efterfølgende vil blive indkaldt til en stif-
tende generalforsamling.

Vi har allerede lagt et link op til www.fantrusta-
arhus.dk på vores hjemmeside, og vi viderebringer 
selvfølgelig også flere informationer om Fan Trust 
Aarhus, når de forligger. Hvilken rolle fanklubben 
får i en forhåbentlig kommende forening, har vi 
en plan for, men vi kan ikke løfte sløret, før for-
eningen er stiftet.

Der har lidt frem og tilbage været debat om stem-
ningsområdet i løbet af 2014. Den blev sat på 
pause, da nedrykningen kom tættere og tættere 

på. Vi er i løbende dialog 
med de andre fraktioner, 
som står i Speakers Corner 
om en evt. flytning. Vi ved, 
at vi aldrig kan gøre alle 

”Det handler først og 
fremmest om, at AARHUS SKAL 

SMILE IGEN. Det skal kunne 
mærkes, at AGF spiller”
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fanklubbens medlemmer 
tilfredse, men vi kan prøve 
at tilgodese, så mange som 
muligt. Vi vil aldrig træffe 
en sådan beslutning uden 
at spørge jer først, hvis det skulle komme så 
langt. Pt. er der ikke et flertal i fanklubbens 
bestyrelse for at flytte til f.eks. afsnit B.  

Efter 3 år valgte vores sekretær Sanne at gå på 
efterløn i slutningen af marts måned. Vi skylder 
hende en kæmpe tak for indsatsen. Den har været 
meget værdsat. Heldigvis har Sanne lovet, at hun 
fortsat vil følge AGF fra tribunen, og vi er sikre 
på, vi fortsat kan trække på hendes store viden 
omkring fanklubben. Ny på posten er Maiken, som 
læser til pædagog. For at få det til passe sammen 
med studier osv. og måske også i et tidsrum, hvor 
de flest medlemmer har fri, er vores telefontid 
ændret til tirsdag og torsdag fra kl. 17-19.

Desuden er det Maiken, der kommer efter dig, når 
du glemmer at oplyse ændringer i din adresse, 
mail osv. Husk ændringer kan sendes til fans@
agf-fanclub.dk.  På forhånd mange tak! Kontak-
toplysninger – herunder fanklubbens telefonnum-
mer osv. finder du på side 2 her i Fæstningen.

Nu har vi jo prøvet turen 
ned i 1. division nogle 
gange efterhånden. Hoved-
parten af de klubber, som 
er i 1.division burde des-
værre derfor snart kende en 

del til AGF og deres tilhæn-
gere. Vi har tidligere mødt 
en vis frygt for, at ”nu 
kommer AGF på besøg”. Det 
har bl.a. medført højere 

billetpriser, flere hegn og ikke mindst et møde 
med fordomme om AGF.

Hvis vi skal været helt ærlige, så gider vi ikke den 
attitude, vi har gentagende gange bevist, at vi er 
100 % bedre end gamle fordomme, så derfor vil vi 
behandles med respekt. Rigtige AGF-fans behand-
ler andre med respekt, og I kan ved selvsyn se, 
hvem vi er ved at besøge os i fanområdet, før 
AGF spiller på hjemmebane. Skulle I have lyst til 
at invitere os på besøg hos jeres fans, så risikere 
i bare, at vi siger ja tak, hvis vi skal være helt 
ærlige.

Vi fortsætter selvfølgelig med at arrangere udebane-
ture til alle kampe i 1.division. Ligesom superligaen 
har 1. division, i modsætning til sidste gang vi 
var nede, 33 runder. Der findes nogle super fede 
udebaneafsnit i 1. division, f.eks. i Vejle, Viborg og 
Horsens, som har superligaklasse. I 1.division er der 
desværre et fænomen, der hedder torsdagskampe, 
hvilket er yderst problematisk, hvis ikke, der plan-
lægges, så de to hold ligger inde for en overkomme-
lig afstand. Så DBU sørg nu for at lave et kamppro-

gram, der er attraktivt og 
ikke kun i tv-selskabernes 
interesse, hvorfor vi også 
beder en bøn for, at VIASAT 
for en gang skyld tager 
hensyn til fansene.  Det er 
i den grad tilladt at lave 
om på fortidens fejl! 

”I kan ved selvsyn se, hvem vi er 
ved at besøge os i fanområdet, 
før AGF spiller på hjemmebane”

”Hvis du kunne have lyst til 
at bruge lidt af din dyrebare 
fritid på at gøre fanklubben 
endnu bedre, skal du være 
meget meget velkommen”
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Vi har skåret antallet af vores ”udvalg” ned til 5 
i stedet for 11, da der i forvejen sidder folk med 
nogle kompetencer, som meget hurtigt kunne 
overlappe hinanden, og for at gøre tingene 
mere effektivt. Vi har f.eks. samlet blad, foto 
og internet i et Medieudvalg, så samarbejdet 
imellem de 3 udvalg kan blive endnu bedre og 
forhåbentligt lokke endnu flere dygtige frivillige 
til. Hvis du kunne have lyst til at bruge lidt af 
din dyrebare fritid på at gøre fanklubben endnu 
bedre, skal du være meget meget velkommen. Den 
opmærksomme læser vil jo nok undre sig over, at 
alle udvalgene stadigvæk figurer på side 48 her 
i Fæstningen, men da alle udvalgene endnu ikke 
har været samlet i deres nye grupper, så har vi 
endnu ikke kunnet ændre den nye udvalgsstruktur 
på side 48. Vi håber det sker henover sommeren, 
så de sidste formaliteter er på plads til sæsonstart 
i slutningen af juli måned.

Som altid kan du stemme på årets spiller. Hvilken 
begrundelse du har for at stemme er helt op til 
dig selv. Men det handler ikke mindst om, hvem 
har været den bedste AGF’er, fejlet færrest gange, 
hvem vil du f.eks. savne mest, hvis man skulle 
vælge en af de spillere, som har forladt klubben. 
Begrundelserne kan være mange, men vi håber 
stadigvæk, at du vil bruge 2 sekunder på at 
stemme. Efficiens.nu hjælper os som sædvanligt 
med at holde styr på afstemningen.

Held og lykke fremover til de spillere, direktør, 
sportschef, der har forladt klubben og velkommen 
til de nye, der måtte skifte til verdens bedste og 
mest traditionsrigeklub, måske ikke verdensbedste 
pt., men lad drømmen leve!

Spredte skal vi styrte, men samlet skal vi stige! 
God sommer til alle, vi ses på lægterne til en for-
håbentlig massiv opbakning til vores fodboldklub 
i 1.divison!
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T-SHIRT
1 stk. 150,-

2 stk. 200,-
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Af Tom Bak Hansen

Den sympatiske ide bag en fan trust er uhyggelig 
svær at overse, og lige nu findes der mange flere 
spørgsmål end svar, men vi har nu alligevel prøvet at 
hive noget ud af deres talsmand Jonathan.

Hvad er tanken bag en fan trust i Aarhus?

”Jamen det har ligget i kulis-
sen i noget tid, faktisk siden 
sidste hjemmekamp. Vi var 
en gruppe, der hurtigt blev 
enige om, at tiden nu var 
rigtig, og timingen perfekt 
til at lancere ideen for andre AGF-tilhængere. Vi har 
jo ikke alle vores formål og ideer skrevet ned endnu, 
da vi først afholder et stormøde her midt i juni (efter 
deadline. Red.) Derefter forventer vi at have klare lin-
jer. Men det handler om medindflydelse, når klubben 
skal træffe beslutninger.”

Hvilken form for indflydelse forventer I at få?

”Det er svært at svare på!! En af tankerne bag er at 
samle de små aktionærer i en stor gruppe, således 

de kan tale og blive hørt med en stemme igennem 
denne form for sammenslutning. Vi skal være venner 
af klubben og fungere som en hjælpende hånd og 
som løftestang til at få taget de beslutninger, der er 
rigtige for AGF.
Det her handler om at sælge ideen om det nye AGF, 
og timingen kan nok ikke være mere velvalgt end nu”, 
fortæller Jonathan.

Hvad nu hvis I ikke får det?

”Vi tror på ideen, på konceptet og vi arbejder så tilpas 
struktureret, at dette ikke vil gå galt. Desuden har 
interessen alene her på forhånd vist os, vi har helt fat 
i noget af det rigtige. Nu handler det om at gøre det 
her til det rigtige for de små aktionærer og for AGF. 

Vi skal i samarbejde med 
klubben finde det ståsted, 
der gavner begge parter mest 
muligt”

Hvorfor er en fan trust et alternativ til ”normal” 
indflydelse??

”Det her er en kæmpe mulighed for alle de små aktio-
nærer, fanaktierne kan man vel godt kalde dem. De 
mennesker, der smider en lille smule penge i den klub, 
de elsker og holder med. Dem, der ligger et mindre 
beløb for deres egen samvittigheds skyld. Deres chan-
ce er at gå ind i en trust for at blive sidestillet med 
andre med samme lille portefølje, de mennesker kan 
sammen gøre en forskel for AGF. Igennem overdra-

”Det handler om med-
indflydelse, når klubben skal 

træffe beslutninger”
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gelse af aktier til fan trusten 
opnår den enkelte mikroak-
tionær indflydelse igennem 
en demokratisk styret gruppe, 
der – forhåbentligt – sidder 
med, hvor beslutningerne skal tages eller drøftes.”

”Man må ikke glemme at mange mennesker har 
smidt penge efter klubben med deres følelser, altså 
for at støtte, i en god mening. Nu giver en fan trust 
en reel mulighed for aktivt at deltage med fornuften, 
for mange mennesker sidder med både ideer og andet 
input, klubben kunne trække på direkte fra trusten.” 

Hvad er succeskriteriet for en fan trust i Aarhus?
 ”Ja det er jo godt spørgsmål! Lige nu er vi jo ikke 
helt på plads med alting omkring struktur og så 

I f.eks. England er en trust en formel, demokratisk og non-profit organisation af fans, der forsøger at 
styrke indflydelsen af tilhængere i driften af klubben, de understøtter. Der er over 140 supporters trusts 
i hele England, Wales og Skotland, og hovedparten af disse er tilknyttet til fodboldklubber, men trusts 
findes også for Rugby League og Rugby Union

Kilde: Wikipedia.

videre. Foreløbig sidder der 
en 5 mands styregruppe ud 
af omkring 20 – 22 mand og 
tænker de her tanker, men 
det er noget, der skal cleares 

på det her stormøde, der bliver afholdt medio juni.”
”Skal jeg sige noget og det skal jeg jo så er svaret på 
dit spørgsmål noget i retning af en eller anden grad 
af indflydelse og ikke nødvendigvis en bestyrelsespost. 
Lige nu handler det om at kunne hjælpe med at 
gøre en forskel, der kan mærkes for AGF, en forskel i 
det daglige og en forskel på den lange bane. Vi skal 
rådgive og bidrage positivt til opbygningen af det nye 
AGF”, slutter Jonathan.

”Vi skal i samarbejde med klub-
ben finde det ståsted, der gav-
ner begge parter mest muligt”
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Efter AGF's nedrykning fra Superligaen indkalder en 
gruppe tilhængere nu til et stormøde om klubbens 
fremtid. På mødet skal fansene diskutere, hvordan de 
kan få en øget indfydelse i AGF.

Oven på den tredje nedrykning på otte år står AGF 
nu ved en skillevej og skal klubben ud af den dårlige 
Spiral, skal tilhængerne i højere grad tages med på 
råd. Det mener en stor gruppe AGF - fans, som nu vil 
kæmpe for, at tilhængerne får en større indfydelse 
på beslutningerne i deres hjerteklub.

Første skridt er et snarligt stormøde i Aarhus. Målet 
med mødet er at søge opbakning til dannelsen af en 
såkaldt supporter trust - en sammenslutning af fans 
og aktionærer, som skal være en stærkere stemme 
til klubbens generalforsamlinger og generelt søge 
indfydelse og medbestemmelse.

- AGF er nærmest i ruiner, og det gør ondt at se på 
for os fans. Men nu er tiden komme til at tage os 
alvorligt med på råd, når det nye AGF skal formes. 
For det nye AGF skal være præget af demokrati, 
åbenhed og passion. Derfor har vi taget initiativ til 
et stormøde for alle, der bærer klubben i hjertet. 
Medlemmer, aktionærer og fans - alle er velkommen, 
siger Mikkel Skov-Jensen, der er en af initiativta-
gerne til gruppen. 

På mødet vil gruppen præsentere projektet yder-
ligere og invitere til en åben debat om, hvordan 
gruppens ambition om en øget tilhængerindflydelse 
kan blive en realitet. Målet er, at der efter stormødet 
kan indkaldes til en stiftende generalforsamling i 
den nye supporter trust.  

- Vi ønsker at samle fansene om en ny start og indgå 
i en kritisk, men kærlig dialog med klubbens ledelse. 
For lige som dem drømmer vi også om, at AGF kom-

mer tilbage til toppen af dansk fodbold og vi kan 
forhåbentlig være en løftestang for klubben og sikre 
AGF's fortsatte legitimet og forankring blandt sine 
mange tilhængere, tilføjer Mikkel Skov-Jensen.

Til stormødet vil der være oplæg fra blandt andre 
Brøndby Supporter Trust, ligesom formanden for 
moderklubben til AGF, Erik Meineche Schmidt vil 
holde et oplæg. Også AGF's fankoordinator Chris 
Roliggaard vil være til stede på mødet, hvor han vil 
fortælle om klubbens holdning til projektet.

Bag initiativet står en større gruppe uafhængige 
AGF-tilhængere med vidt forskellige baggrunde. Fæl-
les for dem alle er, at de nu ønsker at starte genop-
bygningen af AGF i en positiv og konstruktiv ånd.

”Det her projekt handler ikke om hvem der skal fyres 
eller rulles i tjære og fjer. Det handler om klubbens 
fremtid som en seriøs del af dansk fodbold. Derfor skal 
vi nu tænke langt og stort fremfor kort og småt, og i 
den proces skal man inddrage fansene”, tilføjer Jona-
than Lykke Lilmoës, der er talsmand for gruppen.  

Gruppen vil snarest melde flere informationer ud om 
tid og sted for stormødet. Gruppen har intet offcielt 
navn endnu, men kalder sig indtil videre for; 'Fan 
Trust Aarhus'.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:
Jonathan Lykke Lilmoës, talsmand tlf. 25 21 20 31
"Man kan følge gruppens arbejde via Facebook. Søg 
blot på 'Fan Trust Aarhus'. 

Initiativtagerne til stormødet og den nye sammen-
slutning er blandt andre:  
Jonathan Lykke Lilmoës - Frej Elbæk - Timo Iwersen 
- Lars Guldbrandsen - Mathias Rønn Waack-Möller - 
Mikkel Skov-Jensen - Martin Hansen - Henrik Øster-
lev Andersen - Lisa Kaae Kildsgaard - Martin Ibsga-
ard - Niels Bøgh - Martin Andersen - Søren Højlund 
Carlsen - Anders Madsen - Mikkel Moran Behnke.
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Sjældent har man set så megen opbakning og ros 
til et trænervalg. Han er af mange blevet kaldt et 
scoop,  og medierne og fans svømmer nærmest over 

af begejstring. Vi har samlet nogle af kommenta-
rerne fra denne mærkedag.  

Coxa på GF-Forum kort inden pressemødet på 
spørgsmålet  hvorvidt, der er liveupdate:
AGF kvidrer direkte, og DR.dk live streamer.
BBC sender sikkert også.

Andrewdk på GF-Forum:
Det er sgu svært ikke at fastholde sig selv i selvfor-
ståelsen af at være en storklub, når DR livestreamer 
fra pressemødet.

Swharders på GF-Forum:
Wieghorst!!! Han er der.
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Thom på morethanaclub:
FUCK YEAH!!!!
Bedste dag i mange år.

Don Delillo på GF-Forum:
For pokker jeg synes det er tæt på verdensklasse.

Habo95 på morethanaclub:
Det nye AGF - DNA er på vej - super! 

Morethanaboy på morethanaclub:
Det tænder mig ekstremt meget!

Mathis på morethanaclub:
Det fedeste er helt klar den jubel/klapsalver, der var 
lige da han kom ind.. det tog røven på ham, kunne 
man se.

Andrewdk på GF-Forum:
Jeg kan allerede meget bedre li' ham end da han 
spillede for Brøndby. Det gik hurtigt.

Danny Olsen til Ekstrabladet:
- Om det hedder 1. division, 2. division eller Dan-
marksserien, så vil jeg altid kunne se mig selv spille 
under Morten Wieghorst

Mureren på morethanaclub:
bedste agf nyhed de sidste 20 år stor ros til ledel-
sen for at vælge Danmarks bedste træner. Efter et 
ulidelidt forår med Fredberg og co. kan man nu 
se fremtiden i øjnene med sindsro. Ser frem til at 
komme på stadion igen efter 4 måneders dyb depre-
sion. fantastisk nyhed på en dejlig sommerdag. Fuld 
opbakning til gf og Morten W



Turudvalget i AGF-Fanclub Aarhus vil gerne i den forbindelse udtale:
Holder du op med at trække vejret?

Holder du op med at elske dine børn, børnebørn, ægtefælle, kæreste, din familie, 
dine gode venner ??? SELVFØLGELIG gør du ikke det!!

Sådan er det også at være GF-fan.
Lige meget hvor store skuffelser, man får så er der kun 1 ting, der tæller:

KÆRLIGHEDEN og i den ubetingede, grundlæggende tro på, at ALT bliver godt.
Det er jo, som mange kloge mennesker har beskrevet det:

At være AGF-fan er en tilstand!! 

DERFOR mine damer og herrer:
Ligegyldigt hvor vi skal hen på udebane i den kommende sæson vil Turudvalget 

i Fanklubben arrangere transport.
Om det bliver i bus, minibus, tog, færge eller hvad, så støtter vi verdens bedste hold OVERALT !!

Hold øje med Internet-hjemmesiden og Facebook-hjemmesiden.
Så snart vi har datoer og tidspunkter, vil der blive meldt ud om ture !!!

VI SES (også i 1. division)
KSDH!!!
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Med titlen ”en rislen ned ad ryggen” 
vil vi med dette nummers QR koder fortælle en anderledes historie. 

I nedgangs tider skal vi som tribune vende os mod nogle af vore største øjeblikke 
og genfinde passionen på tribunen og ikke mindst genfinde de øjeblikke 

der gør AGF og den århusianske tribune til noget helt specielt. 

Den første rislen ned ad ryggen var på Vejle Stadion, 
hvor AGF fans hyldede den kræftramte dreng 

Og en AGF video fra samme øjeblik:
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Af Anja Lilli Beikes

Hvor hvidt og blåt mit hjerte end er, går grænsen 
for merchandise ved et cupcake-stativ i blåt pap. 
Nu er chokket ved at foretage sig, men hold da fast 
et grimt monstrum. Hvorfor købe det med hjem, 
når man i stedet kan købe spilletrøjer til 100 kr, 
billigt blåt og hvidt træningstøj og boxershorts med 
smukke gotiske bogstaver?

Gitte, en af dagens fanklubkræmmere, fortalte, at de 
faktisk havde solgt 2 stativer på årets marked, de 
havde dog selv købt det ene. Tilbuddet på 50 kr. var 
åbenbart ikke til at modstå, så næste gang der er 
fødselsdag i det lille hjem, forventer Fæstningen et 
billede af det fyldte blå kagemonstrum. Skribenten 
vil skam også gerne smage en af kagerne.
På tredjedagen af kræmmermarkedet var der fortsat 
nedsatte AGF-varer i teltet, men spilletrøjerne til 
100 kr. havde været den helt stor sællert, så udval-
get og størrelserne var begrænsede. Med et sådan 
knaldtilbud kan vi nok forvente en ny Hummel-trøje 
i 1. division, men de havde nok ikke lige kalkuleret 
med den nedrykning.

Gitte fremviser alle de fine GF-varer

Rædsel eller en ægte AGF-fans cupcake-stativ?
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”Folk har også været forbi til 
en snak om den nye træner, og 
fanklubbens kræmmere kunne 
for en gangs skyld udtrykke 

tilfredshed med AGF. En tilfreds-
hed, som har været tiltrængt i 
en klub, hvor de fleste spørgs-
mål til fanklubben har gået på 

utilfredshed og negativitet”

Folk har også været forbi til en snak om den nye 
træner, og fanklubbens kræmmere kunne for en 
gangs skyld udtrykke tilfredshed med AGF. En til-
fredshed, som har været tiltrængt i en klub, hvor de 
fleste spørgsmål til fanklubben har gået på utilfreds-
hed og negativitet. En negativitet, som man ikke 
møder på kræmmermarkedet, for her handler det 
ikke om resultaterne på banen. Her drejer det sig om 

at sælge fanklubben og fortælle, om de muligheder 
et medlemskab byder på – selv i 1. division!
Hvor mange nye medlemmer, fanklubben så har 
fået på de tre dage, er for skribenten ukendt, men 
budskabet og signalværdien er ikke til at komme 
udenom. Derfor kan fanklubben sikkert også findes 
næste år på Tangkrogen i Kristi Himmelfartsferien – 
med eller uden Danmarks grimmeste cupcake-stativ.
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Forårets nedture
Fotos: Jesper Zacho Elgaard
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- af Malte

Tilbage i ‘97/98 sæsonen (måske endda 96/97), da man stadig gik på stadion med indstillingen 
“I år tager vi den sgu fra de brøndbysvin” var jeg på stadion til en kamp mod Herfølge, 

(som vi i øvrigt vist tabte 1-3), og et eller andet tilfældigt kvindfolk blev råbt op over højtaleranlægget 
og bedt om at gå til informationen.

En mand kigger lidt rundt på flokken omkring ham, deriblandt mig, med et helt klart udtryk i ansigtet, 
som afslører, at nu kommer der noget han længe har villet passe ind i en sammenhæng. 

“Hun har vundet en nat med Stig Tøfting, der sker alligevel ikke en skid” 
- og da Tøffe ikke havde haft den bedste dag, var det slet ikke svært at grine af.

- af Peter Holm Frandsen

Disse anekdoter omhandler ofte en midaldrende mand og indtagelse af x antal fadbamser… 
og denne er ingen undtagelse!

Efteråret 2001 spiller vi 1-1 mod AB på hjemmebane og AB har medbragt et minimalt antal fans. 
Da AB fører 1-0 det meste af kampen, har det naturligvis medført, at AB-fansene ivrigt synger, 

hvilket får en moden mand til at rejse sig op og brøle: ”Hold så kæft! Begge to!”
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Så er det blevet tid til endnu en rislen ned ad ryggen 
– husker du den flotte tifo til 130 års fødselsdagen?

Eller hvad med dengang i 2009, 
hvor vi kunne synge, at vi lå nummer et i landets bedste række? 
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Den hvide væg i Viborg
Foto: Jesper Zacho Elgaard
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Så er den første forårsrunde i superligaen over-
stået, og vores træner Peter Sørensen er igen-igen 
blevet smidt for de medieliderlige masser i for-
bindelse med nogle udtalelser om vores skadede 
anfører kontra Ousager, som lige nu virkelig viser 
sig frem fra sin bedste side. Vi så en del vigtige 
redninger fra Emil i 1-1 kampen mod FCK. Holdet 
og PS er virkeligt kommet flot i gang, ja i hvert 
fald bedre, end vi kunne forvente imod de forsva-
rende danske mestre. Men er det hele nu så godt, 
som man kan forvente??

Peter Sørensen har fået mange fjender blandt 
journalisterne og også i truppen, som jeg forstår 
det. Nu venter AAB hjemme i den udsatte pokal-
kvartfinale, og hvis vi får en snitter i den kamp, er 
min tro på, at PS er manden, der genrejser holdet 
altså ved at være mere end almindeligt tyndslidt. 
Rygter og kilder uden for 
citat fortæller grumme ting, 
som jeg helst vil glemme og 
fokusere på det flotte point 
mod FCK. Vi SKAL have suc-
ces i pokalen for at kunne 
leve med PS – tror jeg.

Fy for satan et nederlag med konsekvenser!!!! 
Jeg skal lige love for, at der blev taget en hurtig 
beslutning efter det forsmædelige nederlag mod 
AAB. Vi kom med ingenting, og indstillingen var 
tydeligvis smidt så langt væk, at NU skulle der ske 
noget. Et trænerskifte som flere af mine skrivende 

venner på dagbladene havde forudset. Jeg troede 
ikke på dem, jeg tog tydeligvis fejl. PS har slidt 
sine omgivelser meget mere, end vi kan forestille 
os, og nu var det altså nok.  Jeg medgiver, at PS 
har givet os nogle af de bedste resultater i de 
sidste mange år, og det skal han have tak for, men 
når manden åbenbart ikke kan ret godt med util-
fredse marginalspillere og ikke længere har den 
opbakning, en træner skal have fra truppen, så 
er nok nok. Tak for alt, Peter – og velkommen til 
Jesper Fredberg som ny cheftræner. En mand, som 
jeg ikke kan finde noget som helst at udsætte på 
bortset fra den manglende erfaring fra et relativt 
højt niveau. Men nu må vi se, hvad manden står 
for, og om han kan løfte os op i tabellen. Det har 
vi vist brug for…

3 sindssygt vigtige point! 
Ja tak da! Og værsgo for 
en debut til Fredberg! 
Det var lige præcis den 
drømmestart, den ”chok-
effekt” det udfald de folk, 
der fyrede PS måtte have 
drømt om over cognacen i 

loungerne. Det var simpelthen den bedste start, vi 
kunne ønske os over et af de hold, vi skal kunne 
overmatche i nedrykningskampen. Jeg har før 
peget på, at vi skal have 37 point for at være sikre 
– mindre kan sikkert også gøre – nu har vi altså 
26 styks. Ikke så ringe! Jeg nævner lige igen, at 
det må være sejre over Esbjerg hjemme, Viborg 
ude, Vestsjælland ude og Sønderjyske hjemme = 

” Jeg skal lige love for, at der 
blev taget en hurtig beslutning 
efter det forsmædelige nederlag 

mod AAB”
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12 point!!! Læg dertil de heldige uafgjorte og 
sejre, vi ikke forventer. 12 + 26 =38 point. Taaaa-
daaaa! Første division er for tabere!!!

Men midt i spekulationen 
over vores pointhøst mel-
der tankerne om næste 
opgør sig. Revanche mod 
AAB for det voldsomme 
nederlag i min yndlings-
turnering, pokalen. Kam-
pen på lørdag kommer til 
at fortælle os endnu mere 
om, hvor stor en effekt den 
fyring har og meget mere 
om Fredberg. Jæ glæjjer maj!!!

Når for søren da-da-da-da-da-da-da!!! Så kom folk 
da vist en smule ned på jorden igen. Jeg skal lige 
love for, AAB har krammet på os for tiden - 2-9 
på halvanden uge på vores eget græs (som vi 
skulle tage at arbejde alvorligt med at blive bedre 
til at få point på). Det er altså en røvfuld, man 
kan forstå, spilleroprør, trænerfyring og bladsmø-
rerfortællinger eller ej! AAB ser skræmmende ud 
over for et skrøbeligt hold som vores for tiden og 
kunne nemt drille med i toppen af rækken i denne 
sæson. Det er altså ikke længe siden, fogeden 
stod foran deres dør og var klar til at smide dem 
på gaden. Nu spiller de med i pokalen og klarer sig 
over forventning i suppen. Det er ingen skam at 
tabe til et bedre hold, som vi gjorde her sidst mod 
AAB. Det er derimod en skam ikke at anerkende, 
at vores helte nok ikke helt har kvaliteterne til 
være med, hvor det for alvor er sjovt i år, og det 
handler mere om den lange seje kamp om ethvert 
point, vi kan komme i nærheden af.

100 % hest. 100 % død hest. I skalaen 1 til 3, 
cirka. For én gangs skyld fik vi set, hvad vores 

drenge kan udrette, når der laves et godt og for-
nuftigt taktisk oplæg, SOM FØLGES!!!!  Jeg kan 
ikke finde kraftudtryk stærke til at beskrive, hvor 

flot en indsats den her sejr 
er. De ord, jeg burde flyde 
over med af, de roser her 
vil jeg hellere se omsat i 
en ligeså dedikeret indsats 
hjemme mod Esbjerg om 
en uge. Den kamp bliver jo 
lige med et voldsomt inte-
ressant, selv på en mandag 
aften. Vi har nu samlet 
29 point og er omkring 9 
point fra definitivt redning 

efter min egne husmandsberegninger. Den her 
sejr var en absolut uventet bonus, men den tager 
vi med, OG så slår vi stadig Esbjerg på mandag – 
bare fordi vi godt vil vise, vi også kan vinde med 
11 mand, og på hjemmebane.

Jeg har for øvrigt forsøgt at få en kommentar fra 
Jakob Nielsen, direktør i RFC om, hvem der er 
storebror i den her uge. Jeg venter stadig på svar.

En af de kampe, vi ikke måtte tabe, men det 
gjorde vi. Esbjerg havde krammet på os, og vi 
mangler mere end bare lige det sidste, som man 
siger for at kunne spille op til dans med et hold 
som deres for øjeblikket. Jeg må acceptere, at en 
af de sejre, jeg havde forudset, nu er væk, og det 
således handler om VFF, Sønderjyske og FC Vest-
sjælland. De kampe skal give 9 point og vi tager 
selvfølgelig alle andre point med på vejen, vi kan. 
Jeg tror fortsat ikke på, vi rykker ned.

FC Nordsjælland ude, på deres intime stadion, på 
deres eget kunstige græs er ligesom at stå foran 
Alpe D´huez…..med en flad cykel, en knæskade 
og en stak dopingmidler, der ikke virker. Svært og 
op ad bakke.

” Det er ingen skam at tabe til 
et bedre hold, som vi gjorde her 
sidst mod AAB. Det er derimod 
en skam ikke at anerkende, at 
vores helte nok ikke helt har 

kvaliteterne til være med, hvor 
det for alvor er sjovt i år”
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Vi tabte, men spillede egentligt okay, men vi er 
godt nok ufarlige…

Endnu en kamp mod mægtige sagnomspundne 
mesterlige Randers, som så nok igen er storebror, 
da de jo vandt en kneben sejr i en kamp, der især 
i anden halvleg lignede noget, som skulle ende 
uafgjort, hvilket jeg godt kunne have klaret. Jeg 
gentager lige: Vi rykker ikke ned – og jeg håber 
faktisk, at vi også ender over RFC i tabellen. Bare 
fordi at der så er der noget andet at se frem til…..

Endnu en indsats i den uendelige række af ”godt 
spil og elendigt resultat”. Ja det var mod FCK, 
men nej hvor ser vi slidte, skidte og uengagerede 
ud!!!!! Det er selvfølgelig ikke kampene mod FCK, 
FCM og BIF, der afgør det her lort for os. Det er 
stadig dem mod VFF, FCV og SE. Op med hovedet, 
venner!! Vi er ikke rykket ned endnu!

FC Midtjylland meldte sig ind i guldkampen. AGF 
ydmyget på egen bane. Overskrifterne er ikke til 
tage fejl af. Vi stinker!  Vi har i skrivende stund ikke 
vundet på hjemmebane i 166 kalenderdage, 6 kampe 
og dermed 540 minutters statistisk røvtur. Det bliver 
heller ikke på mandag mod BIF, vi får en sejr...

Efter sejren i Randers, var nederlaget til Randers på hjemmebanen træls – på godt jysk! 
Foto: Jesper Zacho Elgaard
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Fire nederlag senere kan jeg ikke snige mig uden 
om at få flikket et ind-
læg sammen til dagbogen 
her. Dette indlæg kunne 
nemt blive rigtigt grimt 
og upassende, men jeg 
vælger bare at konstatere, 
at kampene mod Brøndby, 
Viborg, OB og Vestsjæl-
land alle også blev tabt, 
og vi nu er uden sejr i 9 
kampe i træk. Mulighederne for overlevelse er ved 
at være væk, vi bliver latterliggjort som fortjent 
af alt og alle – dog uden at vi har fyret ”Guld til 
Aarhus” og ”Dream Team” floskerne af på forhånd, 
så er denne latterliggørelse jo helt på sin plads. 
Jeg HAR troet på overlevelse, den tro er væk, død. 
Vi er ikke værdige til det her niveau, hverken i 
suppen eller helt generelt. Det er simpelthen for 
ringe det, der leveres. Også rykker man altså ned!

Fyringen af PS var måske i orden, men ledelsen 
skulle have gjort sit hjemmearbejde først i ste-
det for ”Vi rykker sgu ikke ned, det gør FCV og 
VFF”- tankegangen som nu åbenlyst må have dan-
net grundlag for at forfremme Fredberg(stakkels 
mand!!!!). Jeg mener personligt, det var en ekla-
tant fejl, en fuldstændig uigennemtænkt handling 
at fyre PS på det tidspunkt, det blev gjort, 2 run-
der inde i forårssæsonen uden at vide andet om 
Fredberg, end han var en flinkere fyr, og spillerne 
kunne lide ham. Der skulle have været fyldt rutine 
på fra starten af, trænerrutine. En eller anden, der 
vidste, hvad der skulle til for at skrabe point nok 
sammen til overlevelse. Ledelsen satsede med at 

ansætte Fredberg i den konstellation, og ledelsen 
har fejlet, big time.  Denne nedrykning har sine 

rødder på de bonede gulve 
i kontorerne, ikke så meget 
på banen.  
Jeg er skuffet, vred og fru-
streret, men jeg er stadig 
AGF fan. Hvis der er noget, 
der hedder AGF næst´år...

Nedrykningen er en reali-
tet, og de danske mestre blev AAB. (Te´løk mæ´et 
deroppe!!)

Et nederlag, hjemme i Aarhus naturligvis, blev 
det sidste AGF kunne byde sine hårdt prøvede 
tilhængere. Næsten 10 000 havde valgt at møde 
op til denne sidste latterliggørelse af ”Det lange 
seje træk”. Det er virkeligt, virkeligt svært at finde 
positive vendinger at skrive, og der er ikke den 
person i ledelsen, jeg lige nu ønsker hen, hvor 
peberet gror. Jeg er SÅ skuffet over ledelsens 
gøren og laden her i foråret, at det ikke er rime-
ligt at skrive mere om. Det vil simpelthen blive 
alt, alt for grimt og svinsk.
Jeg vil nu finde min fluestang frem og liste ned 
til Gudenåen i aftenens sidste regnbyge, mens 
mørket sænker sig over mit sind for at finde bare 
en mindre form for ro og lade mine tårer drukne i 
regn og mørke. Jeg græder og græmmes nu, men 
jeg vil stadig være hvid, når divisionen starter 
igen, hvis AGF lever så længe.

Ses derude, venner.

”Denne nedrykning har sine rød-
der på de bonede gulve i konto-
rerne, ikke så meget på banen.  

Jeg er skuffet, vred og frustreret, 
men jeg er stadig AGF-fan”
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Men 3 nyvundne skrivebordspoint i baglommen 
og mere vandkæmmet hår end samtlige konfir-
mander, der ender rundt og flasher deres midlerti-
dige rigdom i de her dage, tabte Jesper Fredberg 
også sin sidste superligakamp for AGF.  Mere 
er der egentligt ikke at sige om dette helvedes 
forår. Jeg kan ikke rigtigt 
finde en grimasse, der kan 
passe, smilet i Smilet By 
er lidt langt væk, hvis vi 
siger eller tænker AGF i 
samme sætning. Det ene-
ste fornuftige, der lige skal 
komme ud af det, her er 
en sindssyg stor forårsren-
gøring. De ellers så tætte 
vandrør buldrer med rygter om ledelsen, eller skal 
vi kalde den mangel på samme……  Lige nu tror 
jeg på fyringer, afskedigelser og opsigelser fra én 
kant af i klubben – men de skal ramme de rigtige, 
før det har nogen god effekt!

I går kom så starten på ”Det Nye AGF” så et stort 
skridt videre i sin spæde start. Morten Wieghorst 
blev ansat som cheftræner. En tilgang som på alle 
måder bør løfte en elevatorklub som vores op i 
nærheden af der, hvor vores selvbevidsthed siger, 
vi hører til; midt- eller sub-top i superligaen. Det 
RIGTIGE lange seje træk er begyndt. Selve ansæt-
telsen signaler handlekraft og modenhed sjældent 
set fra bestyrelsens side i vores andedam. Det her 

er simpelthen et scoop! En af de danske trænere, 
der må være med i favoritfeltet til at efterfølge 
Morten Olsen som landstræner, vælger os som sin 
næste udfordring. For ja det bliver en udfordring. 
Vi har så mange løse ender, der skal nå sammen, 
læg dertil nedrykningen og de ledige poster, hvor 
der skal sidde nøglepersoner og udstikke kursen 

sportsligt og ledelsesmæs-
sigt til hverdag, ja og vel 
også lidt til fest... Jeg 
er SÅ imponeret af Wieg-
horsts indsats som spiller 
og som fighter. Kan han 
bare overføre en smule af 
sine egenskaber til trup-
pen, bliver det her starten 
på noget godt og stort i 

Aarhus. Wieghorst har blandt andet besejret en 
sjælden nervesygdom og vendt tilbage med bra-
vur. Kan han gøre det trick i nogen grad i spidsen 
af AGF, opnår han sgu udødelighed, ikke kun i 
Aarhus, men i den samlede danske verdenspresse. 

Velkommen til Morten!

En af de danske trænere, der 
må være med i favoritfeltet til 
at efterfølge Morten Olsen som 
landstræner, vælger os som sin 
næste udfordring. For ja det 

bliver en udfordring



Generalforsamlingen afholdes 12. august 2014 kl. 19.00
Stedet er NRGiArena, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C. 
Indkomne forslag skal være Bestyrelsen i hænde senest mandag d. 28 juli 2014, 
enten pr. brev eller mail: bestyrelsen@agf-fanclub.dk
Som altid bedes folk tilmelde sig generalforsamlingen af hensyn til booking af lokale samt 
bestilling af drikkevarer med mere. Dette betyder dog IKKE, at man ikke har ret til at møde 
op på selve dagen, men blot, at det ville være en hjælp. 
Tilmelding skal ske til: fans@agf-fanclub.dk senest torsdag d. 8. august 2014.
Dagsordnen ved den ordinære generalforsamling i AGF Fanclub Aarhus 
tirsdag d. 12. august 2014 kl. 19.00:

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Fastsættelse af kontingent
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af formand
7. Valg af kasserer – Martin Malling er på valg
8. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer – Gunnar Nielsen og Jan Jensen er på valg
9. Valg af to suppleanter til bestyrelsen – Vibeke Kilian og Peter Rørbæk er på valg
10. Valg af to revisorer og en suppelant 
11. Eventuelt

Bestyrelsen håber på at se rigtigt mange medlemmer, og hvis man ønsker yderligere 
information om bestyrelsens arbejde, kan man kontakte fanklubbens formand, Jan Jensen, 
pr. mail eller telefon, kontakt oplysninger forefindes på fanklubbens hjemmeside under 
”Bestyrelsen” eller på side 47.
Retningslinjer ifølge fanklubbens vedtægter ved afholdelse af ordinær generalforsamling 
(du kan læse alle paragraffer i vedtægterne på www.agf-fanclub.dk)

§7. Ordinær generalforsamling
Stk. 1 Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed.
Stk. 2 Den ordinære generalforsamling afholdes hvert år i august/september.
Stk. 3 Der indkaldes til den ordinære generalforsamling af bestyrelsen med mindst 4ugers 
varsel i foreningens medlemsblad og på foreningens hjemmeside.
Stk. 4 Forslag, der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være bestyrelsen 
i hænde skriftlig senest 14 dage før afholdelse af generalforsamlingen.
Stk. 5 Stemmeret har alle medlemmer, som har betalt der kontingent, og som har været 
medlem i minimum 3 måneder. Stemmeret kan kun udøves ved personligt fremmøde og 
IKKE ved fuldmagt. 
Stk. 6 Beslutninger træffes ved simpelt stemmeflertal. 
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Fans i tykt og tyndt. I medgang og modgang
Fotos: Jesper Zacho Elgaard og Gunnar Nielsen
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Af Henrik Andersen

Egentlig skulle dette have været en sviner rettet 
mod den sportslige sektor – mod direktionen og 
mod bestyrelsen. Selvom følelserne stadig er i 
kog, så er temperamentet heldigvis faldet betrag-
teligt, og derfor vil jeg også hellere overlade det 
til den enkelte selv at sætte navn på syndebuk-
kene for denne nedrykning. 

Reelt har vi som fans nemlig ingen indsigt i, 
hvem der har sagt hvad og hvem, der har taget de 
håbløse beslutninger, som resulterede i endnu en 
nedrykning. Ej heller ved vi på hvilket grundlag, 
disse beslutninger er truffet og hvem der var arki-
tekterne bag beslutningsgrundlagene.

”Vi har intet hold” og ”Ingen sammenhold – se 
på SønderjyskE” er begge citater fra folk, der har 
været, eller er, tæt på Fredensvang. 

Efter AAB havde fået guldmedaljerne roste Allan 
Gaarde træningskulturen blandt sine spillere. Da 
Hamren blev træner for AAB i 2004 indførte han 
tvungen fælles morgenmad med strenge krav til, 

Dette forår har de sidste ord fra en revysang gentagne gange ”spøgt” i mit hoved. Det er som om, 
de afsluttende ord i sangen på tragisk vis passer til AGF. Vi er tilbage ved Cirkusrevyen i 2006, 
hvor Ulf Pilgaard med rumsterstangen i hånden fremførte sangen ”Lærte vi noget”, der handlede 
om Muhammed-krisen. De afsluttende ord i sangen var:

hvad der blev serveret, efterfulgt af restitution og 
træning. Derefter fælles middagsmad, restitution 
og endnu en gang træning. Ingen fik lov til at 
stå udenfor eller lade sig stå udenfor. Sådan noget 
skaber sammenhold. 

Kulturen fra dengang skulle eftersigende stadig 
være intakt, dog trænes der blot 1 gang daglig, 
når bolden ruller, men under landskampspauser 
og uden for sæsonen to gange. Derudover træner 
de unge talenter regelmæssigt ekstra 30 minutter 
efter den daglige træning. 

Efter jeg hørte dette i en af sæsonens sidste dage, 
tjekkede jeg AGFs uge program. Træning 1 gang 
dagligt med undtagelse af en enkelt dag, hvor der 
også var styrketræning. Det lignede jo AAB lidt, 
men så vidt jeg husker, så trænede man 2 gange 
dagligt, dengang Ove Pedersen var træner. Hvor 
vil jeg så hen med dette?

Med undtagelse af de første kampe efter træner-
skiftet har vi set skidt ud i det sidste kvarter i 
kampene. Det er foruroligende og vækker grund 
til bekymring, at man i så mange kampe lukker 
kampafgørende mål ind i slutminutterne. I hele 
5 kampe siden april har vi haft kampafgørende 
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scoringer imod os det sidste kvarter - 4 af disse 
i de sidste 10 minutter. 5 kampe hvor vi kunne 
have fået 1 point i hver, men endte med 0. Dette 
kan være en indikator for dårlig fysisk form. Efter 
sæsonens sidste kamp i Aalborg udtalte Fredberg 
til JP ”Vi tabte grebet om det i anden halvleg 
og de sidste 20 minutter var vi trætte”.  For mig 
at se var det sådan det så ud i mange andre af 
forårets kampe. Årsagerne kan sikkert være mange 
til, at man virkede trætte, og vi skal bestemt ikke 
udelukke det mentale aspekt, men for 4 år siden 
under Erik Rasmussen snakkede man også om den 
fysiske form hos spillerne … LÆRTE VI NOGET?

En faktor, der har haft afgørende indflydelse på 
præstationen dette forår, er fyringen af Peter 
Sørensen. Jeg tror på, at den fyring var nødven-
dig, men det er selvsagt altid til diskussion - og 
jeg er nok også enig med mange i, at vi ikke 
havde tabt 11 kampe i træk med Peter Sørensen 
ved roret. Det kan vi bare ikke bruge til så meget, 
for reelt ved vi ikke hvorvidt, der foregik noget 
dramatisk den aften efter pokalnederlaget til AAB. 

Meget tyder nemlig på, at Peter Sørensens stilling 
var til diskussion allerede, da efterårsturneringen 
sluttede. Men her valgte man at bakke op om 
manden. Når man giver en træner så kort snor ved 
forårsturneringens start, som Peter Sørensen fik, 
så har man spillet hasarderet med klubben og hele 
den situation, man stod i. 

At man ikke valgte at fyre Peter Sørensen allerede, 
da efterårsturneringen var slut, er mig komplet 
ubegribeligt, når manden åbenbart ikke havde 
længere snor, end tilfældet var. Med så kort snor 
så havde man jo allerede om efteråret mistet 
troen på manden, men man gav ham alligevel en 
ekstra chance. De folk, der tog beslutningen om 
at lade Peter Sørensen få endnu en chance – igen-

nem et transfervindue og en forårsopstart - har 
ganske enkelt ikke været deres opgave voksen, 
men hvem der tog denne beslutning og på hvilket 
grundlag, aner vi bare ikke. 

Fredberg udtalte selv, at tiden var den største 
ulempe ved jobbet som superligatræner i AGF. 
Han havde ikke tid nok til at implementere, det 
han gerne ville. Han rammer noget essentielt med 
den udtalelse. Havde man fyret Peter Sørensen 
allerede i efteråret, så havde Fredberg haft hele 
opstarten til at arbejde med holdet. Så havde 
tiden måske ikke været en negativ faktor. 

4 år tidligere valgte man ikke at fyre en anden 
træner i tide … LÆRTE VI NOGET?

I stedet for fik vi Fredberg. En sympatisk, men 
meget ung fyr. En fyr jeg for altid vil huske for at 
udtale ”Vi rykker ikke ned, men jeg har respekt for 
stregen”. Det lød som noget, jeg havde hørt før. 
Jeg hørte kun positive historier fra folk om den 
nye træners evner, og han virkede som en rigtig 
fornuftig fyr, der havde begge ben helt nede på 
jorden, dog lige med undtagelse af ovenstående 
udtalelse. Jeg har ovenfor indikeret, at der måske 
ikke var den fysiske træning, der skulle være, men 
reelt ved jeg ikke, om det var tilfældet.

Jeg ved ganske enkelte ikke hvilke ord, jeg skal 
sætte på folk, der beslutter at sætte en ung mand 
som Fredberg i spidsen for et superligahold uden at 
klæde ham ordentlig på fra starten. Han burde have 
haft en erfaren træner med indsigt i hvilke meka-
nismer, der skal til for at overleve, ved sin side fra 
starten. Det er muligt, at trænerstaben har sagt, at 
det skal de nok selv klare, men så er der tale om, 
at man overvurderer egne evner. De efterlader en 
ung uprøvet general direkte ved fronten, men uden 
erfarne befalingsmænd ved hans side. 
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Først alt for sent sætter man folk ind udefra, for 
at hjælpe. Det ligner unægtelig samme situation 
som for 4 år siden, hvor Tøfting blev hentet ind 
… alt for sent … LÆRTE VI NOGET? 

10 mål dette forår, hvoraf 2 blot er scoret i de 
seneste 11 kampe. Manglen på en god angriber 
oppe foran er tydelig. Søren Larsen var med efter-
årets 9 mål topscorer, men han var skadet og det 
samme var Vatsadze. Dette var viden, som man 
havde allerede i vinterens transfervindue. 

Alligevel undlader man at hente en angriber. 
Rygterne går på, at man faktisk så på angribere, 
men Brian Steen har selv udtalt, at dem, han 
havde i kikkerten, ville Peter Sørensen ikke bruge. 
Hvorvidt Brian Steen reelt har haft en, som 
Peter Sørensen ikke ville bruge, eller om det hele 
strandede på grund af økonomi, ved vi ikke, men 
fakta er, at vi endte med ingenting - og vi endte 
i divisionen.

Igen legede man hasard med hele byens fodboldhold. 

For man kendte jo konsekvensen af et hold uden 
angriber. Det havde vi prøvet før. For 4 år siden 
kunne Erik Rasmussen ikke bruge Nando, hvorfor 
han blev udlejet til Augsburg i vinterens transfer-
vindue. Kort tid efter blev Graulund skadet, og så 
stod vi med et hold uden en målfarlig angriber. 
Den ene var skadet, og den anden kunne man ikke 
bruge, og få måneder senere var vi rykket ned … 

Havde man for 4 år siden fyret Erik Rasmussen om 
efteråret. Havde man efterfølgende støttet træne-
ren tidligere med nogle folk udefra. Havde man for 
4 år siden ikke solgt Nando så … 

MAN LÆRTE INTET af fadæsen for 4 år siden, for 
det er netop sket igen.

Havde man fyret Peter Sørensen om efteråret.  
Havde man klædt Fredberg ordentlig på fra star-
ten. Havde man hentet den angriber så …

Så mange faktorer ligner hinanden, at de folk der 
var med for 4 år siden burde have ageret før. I ste-
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det endte man med at reagere, men alt for sent. 
Forskellen på at reagere og agere var noget, vi 
vist også hørte Fredberg sige om spillerne og hol-
dets indsats dette forår. De folk ,som intet havde 
lært af katastrofen i 2010, og som også var med 
denne gang, er i min verden de egentlige synde-
bukke, men jeg har tidligere skrevet, at jeg ikke 
vil sætte navne på dem, og det vil jeg heller ikke.

Brian Steen Nielsen blev fyret som en naturlig 
konsekvens af endnu en nedrykning, men om det 
reelt var hans beslutninger, der førte til endnu 
en nedrykning, ved vi ikke, måske var han meget 
langt fra indflydelse. Måske det var ham, der 
bestemte. Måske ikke. Vi ved det ikke.

Jan Christensen gik selv, men vi ved reelt ikke fra 
hvem, hans anbefalinger til bestyrelsen kom. Derud-
over ved vi ikke hvor meget, man har forsøgt at spare 
for at få økonomien i bedring. I så fald har vi jo sparet 
os til en nedrykning. Men om det forholdte sig sådan, 

eller om man igen fik et forkert beslutningsgrundlag, 
og fra hvem, ved vi ikke.
Bestyrelsen har måske stolet for meget på de beslut-
ningsgrundlag, de har haft. De har måske ikke været 
tæt nok på. De har måske stolet for meget på ledelse 
og sportschef. Det kan også være, at det var bestyrel-
sen, der tog de forkerte beslutninger. Vi ved det ikke. 

Omvendt kan man sige, at bestyrelsen er trukket i 
arbejdstøjet og nu gør en kæmpe indsats. Selvom 
det er for sent i forhold til denne sæson, så er 
det måske netop dette wake-up-call, der skulle til. 
Med dagens præsentation af Wieghorst som træ-
ner har bestyrelsen gjort det helt rigtige. Super 
flot og effekten er til at få øje på. Jeg havde efter 
Viborg-kampen ikke mere lyst til fodbold. Efter 
præsentationen af vores nye træner kan jeg knap 
vente på, at vi skal i gang igen.  

VI ER STADIG I SAMME BÅD, men måske i en nyere 
udgave.



En rislen ned ad ryggen: 
AGF Års videoen 2005/2006 - Sammenhold

En rislen ned ad ryggen: 
Windfeld i Speakers:
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Lyden af Århus...
Hadsten

Silkeborg

Århus

Skanderborg

107.9

106.5

92.2

94.6
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- af Pelle

Gladsaxe Stadion en novemberdag (2002), og AB tager imod de hvi’e. Vi er en tre stykker, der 
er cyklet til Gladsaxe Ghetto og har stillet os sammen med de andre GF’ere i et af hjørnerne, 

og vi er ikke ret mange, hverken på stadion eller i vores hjørne. Der er kun spillet 10 minutter, 
da AB får hjørne. Pludselig opildnet af en fælles erindring af et lettere ufint ‘move’ af den grå 
eminence Claus Struck nogle år tidligere, mens både han og Lars ‘dyne’ Larsen spillede i GF, 

begynder vi at brøle det karakteristiske ‘StruckStruckStruck..’ ned til Lars Larsen, der er på vej 
ud for at samle bolden op inden, han skal tage sit hjørne…

‘Dyne’ ligger naturligvis inde med samme viden som os - en viden, der inkluderer Claus Struck, 
en bryllupsfest og Lars Larsens daværende kone..nuff said. LL bliver altså testet på bedste 

stadion-manér…han kigger op på tribunen, kigger lige på os og bryder ud i et stort smil. Det 
var høj høj klasse af DK’s svar på Ronaldinhos tandsæt!

Det næste der sker er i øvrigt at LL tager hjørnesparket, og Sammy Youssuf scorer.
Konklusion: GF story of my life - lir, efterfulgt af en øjeblikkelig scoring til modstanderholdet..

- af Tizzer

Jeg sidder på den gamle, røde tribune for første og eneste gang i hele mit liv. Struck får en 
lidt spids aflevering. Han forfølger den et par meter, men giver så op, og lader den rulle ud 

over sidelinjen til indkast til modstanderen. 
Da rejser en midaldrende mand sig op ca. midt på tribunen og skråler på århusiansk:

“Den ku’ du fandme godt ha’ nået, din feeeee hund”
Novra, det grinte jeg af i lang tid….

- af Kaj Sylvester

Scenen er Vejle stadion.
Jeg og en kammerat Jens Olesen har taget turen til Vejle med et par nossebajere. Vi står nede 
bag det ene mål sammen med de andre GF’ere, Jens er lettere opstemt- smutter over rækværket 
og drøner over banen med kurs mod VB fanklubben, som står modsatte langside længst væk.
De får øje på Jens spurt over banen og opildner ham med LÅÅÅÅÅÅÅÅÅÅÅL, indtil Jens når 
over til dem…..trækker bukserne ned og gir dem BAR røv *ggg*, så kom det karakteristiske 

VB-råb… SVIN! Respekt for den løbetur til Jens.
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- af Anders Møller

Jeg husker en kamp mod Viborg omkring 97. Vi var ved at tabe, spillede møgelendigt og det 
pissede ned. I løbet af anden halvleg bliver tre forskellige personer kaldt til kommentatorboksen. 

Efter den tredje kommenterer en gut tørt:
“Det kommer til å ta noej tiid, hvis vi ska ha pengene tilbage en efter een…”

Ove Hust var større - af Fjord
Jeg har en gammel ven som er lidt af en “højt-råber”. Han har engang præsteret at få 

dommeren til at give en af Johansen tvillingerne et gult kort, ved at skrige denne 
efterhånden nostalgiske sætning:

“Hold Kæft hvor er du ringe dommer! Ove Hust fik opkaldt en hest, du kan ikke engang få 
opkaldt en ged!”

- af Hamborg

Hvis udebane oplevelser også må komme med her, så husker jeg en episode fra en regnfyldt 
aften på Vejle stadion. De hvide spillede af h… til, og den eneste oplevelse var et bilshow i 

pausen. Mod slutningen af kampen var 4 -5 plørede, hvide kravlet op i hegnet bag målet for at 
piske holdet frem, de råbte og skreg.

En kontrollør kom derhen og sagde: “hvis I ikke kommer ned NU så må jeg kalde på politiet”, 
hvorefter det lød fra hegnet: “Skide med det vi har fået tiltal frafald før”. Den ler vi stadig meget af.”

- af Pedrodelgado 

Denne historie går også nogle år tilbage. Vi mødte Viborg i foråret og GF spillede elendigt og 
fik en ordentlig øretæve. Jeg sad placeret på Stiftstidende tribunen med et par korpulente her-
rer placeret bag mig udstyret med alt hvad hjertet kan begære af kolde fadøl og ristede pølser. 

Det var på det tidspunkt, da Eric Lind “huserede” på Communale, og det var som sædvanlig 
ikke en spillemæssigt opløftende oplevelse at følge fra tribunen.

Efter endnu en fejlaflevering fra Eric-drengen bliver det for meget for en af de efterhånden 
lettere beduggede bamser, der sidder placeret bag mig. Han rejser sig og råber af sine lungers 
fulde kraft (naturligvis på ærke århusiansk): “Det er krafe`me lige meget om det er storebror 

eller lillebror. De er fand´me så ringe begge to”. I sig selv egentlig ikke nogen speciel bemærk-
ning at lægge øre til på stadion. Det sjove var, at Gunner Lind sad placeret to stolerækker bag 

ham, hvilket det meste af tribunen naturligvis fandt meget morsomt, inkl. Gunner.



Af Anja Lilli Beikes

Min søn har tidligere ikke været lige begejstret for 
at komme med som tilskuer til alverdens fodbold-
kampe, selvom han har været medlem af fanklub-

ben, siden han var 3 år, men en ting elsker han: 
udebaneture med fanklubben. Hvorfor kan man jo 
så spørge, når man har en vis viden om de hvieees 
præstationer på en fodboldbane.

Først og fremmest er det stemningen i bussen, de 
billige sodavand og ikke mindst Medina i højtale-
ren, der tiltaler den unge herre. Selvom der bliver 
sunget, drukket og sagt knap så børnevenlige ord, 
kan han lide stemningen. En stemning, som gør 
ham glad. Som mor er jeg også sikker på, at mine 
børn er blevet meget mere tolerante mennesker 
på grund af disse ture, her er nemlig plads til alle 
uanset størrelse, udseende, intelligens, alkohol-
lindtag eller stemmens format 

Mangfoldigheden i at køre med fanklubbens bus-
ser er helt klart det, min familie sætter mest pris 
på ved udebaneture – ud over den meget billige 
mulighed for at komme til kampe i hele Danmark. 
Faktisk følger der jo tit en ekstrem billig kamp-
billet med. Turen til Parken kostede mor og søn 
under 500 kr, så det var da grund nok til at køre 
med fanklubben. Prøv lige at tjekke prisen på en 
voksenbillet til en kamp i Parken!

Derudover er det en oplevelse at se de mange 
forskellige stadions i Danmark, der er alt fra plø-
jemarker til stadions af høj klasse. Da min søn for 
en del år siden så det nybyggede stadion i Her-
ning, var hans kommentar, at der ville han gerne 
være bolddreng! Pulled pork i pausen i Parken var 
bestemt heller ikke det værste ved en udebane-
tur. Tifos på udebaneture kan også være ganske 
særlige eksempelvis de hviiie t-shirts i Viborg og 
flagene i Parken. Stemningen på udebaneafsnittet 
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Selvom AGF lignede et hold på vej mod 
nedrykning, bar disse tre drenge stolte deres 
AGF-faner på udebanen i Parken
Foto: Anja Lilli Beikes



er ofte i en klasse for sig, for på udebane skal vi 
fans vise, at vi står sammen og bakker byens hold 
op uanset resultater, dårligt spil  på banen og 
mange års modgang.

Mine børn vil også altid fremhæve den positive 
stemning i bussen uanset kampens resultat. Da vi 
kørte fra Parken, blev der sunget hele vejen til Jyl-
land, først omkring Fredericia var bagenden i bussen 
blevet ramt af mørket, rigelige mængder alkohol og 
måske lidt hæshed i stemmen. Sangene var dem vel-
undt, og mere tiltalende end den tecno-musik, der 
uheldigvis var kommet på anlæg på denne tur. Hvis 
man som passager ikke kan klare mosten, kan man 
jo altid investere i et par ørepropper. 

Det mest positive var nok alligevel, da vi sammen 
med mange andre fans havde stået i de udleve-
rede hviiie fan t-shirts og bakket vores hold op 
på tribunen i Viborg. Resultatet så de fleste fans 
som billetten til 1. division, men det slog ikke 
fanklubbens medlemmer ud, og i bussen hjem 
blev der sunget: ”Vi ligger nummer 1, vi ligger 
nummer 1, vi vender bare tabellen, vi lægger num-
mer 1” – Jeg tvivler på, at Vestegnens fans kan 
udvise samme selvironiske humor på deres ture, 
men de magre resultater siden 1997 skaber nok 
også et vist humoristisk sammenhold blandt os 
fans i Smilets By.

Da børnene var mindre, tog vi kun de jyske/ 
fynske ture, og turen til Parken var da også den 
første med fanklubben for mit vedkommende, 
men ikke den sidste. Hvis ellers turudvalget kan 
garantere, at vi ikke skal høre tecno og elektro-
nisk musik i bussen igen, så hellere Medina (og 

hende er vi heller ikke vilde med), er vi klar til 
flere busture til Djævleøen.  For det er en ganske 
særlig oplevelse at køre ind i huset med en flok 
tossede fans, der synger ”Så godnat Malaga, god-
nat København, mine længslers vingesus,
sov godt Michigan og Englenes By, jeg lukker mine 
øjne i Århus”

Jeg kan kun opfordre alle medlemmer til at prøve 
en bustur med fanklubben, start eventuelt med en 
kort tur til et af de jyske stadions. Vi får blandt 
andet fornøjelsen af Vejle-stadion, der bestemt 
har fortjent bedre end 1. divisions fodbold. Nu 
hvor Hobro er rykket op, er det kun Skive, der 
byder på Hancock-øl, men til gengæld skulle 
Lyngbys pølser efter sigende være landets bedste. 
Brug dit medlemskab til komme på en billig ude-
banetur og opleve den fantastiske mangfoldighed 
og det fede fællesskab, vores fanklub byder på. 
Børn kan også medbringes uden fare for yderligere 
skade i deres opdragelse, de bliver blot en mang-
foldig og ofte uforglemmelige oplevelse rigere, 
men husk kontanter til sodavand, chips og ciffer-
tips, så bliver yngstemanden/damen godt tilfreds.
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Flot, men simpel flagtifo på 
udebaneafsnittet i Parken
Foto: Anja Lilli Beikes
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HUSK 
Du får 10% rabat på varekøb hos AGF 

Fanshop stadion alle 70, 8000 Aarhus C. 
(Der gives ikke rabat på i forvejen ned-

satte vare) 

Alle disse steder får du rabat mod forevisning af gyldigt medlemskort. Billede legitimation kan være påkrævet. 
Dit medlemskort er personligt og må ikke overdrages. Vis dit medlemskort, før du bestiller.

Støt fanklubbens samarbejdspartnere. De støtter os!

Du får 5 kroners rabat på alle pizzaer hos

Marselis Boulevard 24

ØSTBANETORVET 2 · 8000 ÅRHUS C.
86 16 92 57

Du får 5% rabat på Centrum Turist udflugter 
"Dejlige Danmark". 

For at opnår rabatten skal du sende din bestilling til 
info@centrumturist.dk og oplyse medlemsnummer, navn, 

adresse og selvfølgelig hvilken tur, det drejer sig om.

15 % rabat på Gardiner og Markiser
(Faber og Stila produkter) 

(Mod fremvisning af gyldigt medlemskort )

SAKI Århus
Havkærvej 2, 8381 Tilst

Mail: sakisol@markisegruppen.dk
Tlf. 86 545 433 / +45 26 705 433 

Du får 10 % rabat i AGFs online fanshop!
kontakt fans@agf-fanclub.dk så får du tilsendt en kode. 

Du får 10% rabat ved Avis biludlejning på Jens 
Baggesens Vej ved at oplyse rabatkode T555355 og 

fremvise gyldigt medlemskort.

Har du kontakt til en mulig ny 
samarbejdspartner, der kunne 
være interesseret i en rabataftale 
med fanklubben? Så kontakt os 
på bestyrelse@agf-fanclub.dk.

10% RABAT

I BRUUNS GALLERI
GIVER IMOD FREMVISNING

AF GYLDIGT FANKLUBMEDLEMSKORT
10 % RABAT PÅ NØGLER

10 % PÅ AL SKO REPARATION.

MISTER MINIT
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BESTYRELSE:
Formand:  Jan Jensen jan.jensen@agf-fanclub.dk
Næstformand:  Lisa kildsgaard lisa.kildsgaard@agf-fanclub.dk
Bestyrelsesmedlemmer: Gunnar Nielsen gunnar.nielsen@agf-fanclub.dk
  Carsten Grubach carsten.grubach@agf-fanclub.dk
  Michael Nielsen michael.nielsen@agf-fanclub.dk   
Ekstern kassere:  Martin Malling Beck martin.malling@agf-fanclub.dk
Sekretær  Maiken Lund Bøgeskov  fans@agf-fanclub.dk

UDVALG:
unGFan:  Maiken Bøgeskov ungdom@agf-fanclub.dk
Blad:  Anja Beikes  bladudvalg@agf-fanclub.dk
Busture:  Poul Christensen turudvalg@agf-fanclub.dk
Festudvalg:  Dorthe Svejstrup festudvalg@agf-fanclub.dk  
Foto:  Jesper Zacho fotoudvalg@agf-fanclub.dk
Internet:  Frank Kildsgaard internetudvalg@agf-fanclub.dk
Praktisk stadion udvalg: Allan Nymark stadionudvalg@agf-fanclub.dk 
Spillerpræsentation:  Trine Skovsbøl spillermoeder@agf-fanclub.dk
Sponsorudvalg:                     bestyrelse@agf-fanclub.dk
Tifo:  Michael Nielsen tifo@agf-fanclub.dk
AGF fans på Sjælland: Josephine Gretlund kbh@agf-fanclub.dk

Vil du gerne give en hånd med i fanklubben eller vil du hører mere om hvad det går ud på, 
så send os en mail: fans@agf-fanclub.dk

FÆSTNINGEN NR. 2 2014:

Redaktion:  Anja Lilli Beikes bladudvalg@agf-fanclub.dk
  Anders Aakjær Nielsen
  Tom Bak Hansen
  Henrik Andersen

Layout:  Casper Riis casper@lasertryk.dk
Fotos:  Ole Nielsen, Jesper Zacho, Gunnar Nielsen, Richard Skovby m. fl.
Forside foto  Lange fejrer scoring
  
Oplag:  500 stk.(Fra juni 2011 udsendes bladet som PDF hvis dette ønskes)

Deadline næste nummer: uge 39 2014. Forventet udgivelse: 24 august 2014

Ris/ros, læserindlæg og billeder sendes til AGF Fanclub Aarhus, Stadions alle 70, 8000 Aarhus C.
Mrk.: Bladudvalg eller sendes på mail til: bladudvalg@agf-fanclub.dk
     
Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte indsendte indlæg. Indlæg offentliggøres kun ved angivelse af 
afsenderens navn og medlemsnummer. Fæstningens artikler er ikke nødvendigvis et udtryk for bestyrelsens 
holdning. Fæstningen må kun citeres med tydelig kildeangivelse.

Eventuelle reklamationer over manglende levering eller beskadigelse af bladet foretages til: Østjylland Post-
center på Telefon 87 468 300. Manglende levering kan også der også reklameres over til fans@agf-fanclub.dk

Vi tager forbehold for trykfejl, der i blandt ændring i kamp tidspunkter, priser og gode tilbud til vores medlemmer  



AGF Fanclub Aarhus
Stadion Allé 70
8000 Århus C

B

Søn 27-07-14 AGF - FC Roskilde 
Lør 02-08-14 Brønshøj – AGF – udebanetur se hjemmesiden 
Søn 10-08-14 AGF - Viborg
Søn 17-08-14 HB Køge – AGF - udebanetur se hjemmesiden
Søn 24-08-14 AB – AGF - udebanetur se hjemmesiden
Søn 31-08-14 AGF - Fredericia
Søn 07-09-14 AGF - Lyngby
Søn 14-09-14 Vendsyssel FF – AGF - udebanetur se hjemmesiden

19. juli: Grøn koncert i Aarhus 
12. august:  Generalforsamling i fanklubben
29. august: Officiel åbning af Festugen i Mindeparken 
 -koncert med Thomas Helmig og TV2


